
 

Segreteria Amministrativa Didattica 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Via Vetoio, snc Loc. Coppito - 67100 L’AQUILA (AQ) 
Unità organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo didattica  
e-mail: disim.sad@strutture.univaq.it - PEC: disim@pec.univaq.it 

 
Tel.: +39 0862 433006/02/4013 

Fax: + 39 0862 433180 
 

www.disim.univaq.it 
 

Cod. Fiscale e P. IVA: 01021630668 
 

 

Rep. n. 237/2022        Prot. n. 2255 del 08/06/2022  – Allegati - 0 

Anno 2022 - tit. V cl. 08  fasc. .. 

 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 29 Comma 2 del Regolamento Didattico di Ateneo 

Vista la nomina della Commissione di Laurea I Livello in Informatica, Matematica, Ingegneria 

dell’informazione, Laurea Magistrale in Informatica e Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e 

Automatica - Sessione Straordinaria Anno Accademico 2020/2021 (prot. n. 2189 del 1 giugno 2022) 

Constatata l’indisponibilità del prof. Giuseppe Della Penna, membro effettivo della commissione in 

premessa, come da comunicazione acquisita agli atti con prot. n. 2236 del 8 giugno 2022 

Ritenuto necessario di dover mantenere una composizione della Commissione rispettosa del vincolo 

Regolamentare di includere al più il 30% di membri non di ruolo  

DECRETA 

ART. 1 la Composizione della commissione di Laurea I Livello in Informatica, Matematica, Ingegneria 

dell’informazione, Laurea Magistrale in Informatica e Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e 

Automatica - Sessione Straordinaria Anno Accademico 2020/2021 è così modificata: 

COMMISSIONE 

PRESIDENTE: PROF.SSA Concettina BUCCELLA 

MEMBRI EFFETTIVI: prof. Filippo MIGNOSI, prof.ssa Cristina PIGNOTTI, dott. Piergiuseppe DI MARCO, 

dott. Vittorio DE IULIIS, dott.ssa Elena CINQUE, dott. Alberto PETRICOLA 

MEMBRI SUPPLENTI: dott. Luigi POMANTE, dott. Francesco TARQUINI 

L’Aquila, ______________ 

IL DIRETTORE 

                f.to Prof. Guido Proietti 

 

mailto:disim@pec.univaq.it
http://www.disim.univaq.it/

